
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 27/07/2025 sur LA SOUTERRAINE

Point extrême : 500 KmPoint avant : 499 Km20 pigeons lâchés à 09:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 413

Amateur Pig.enga

2

Reception feuilles
LUMBRES

20

Sociétés
2 20

Réclamations admises jusqu'au : 10/08/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

AUCLAIR Benjamin
AUCLAIR Benjamin
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques

Insc/Eng
ESQUERDES

LUMBRES

Distance
325376
325385
25356

354597
89743

Constaté Ecart
2022
2022
2023
2019
2023

Pén.
5
3
3
4
9

Classé
/
/
/
/
/

Place

6
6
14
14
14

Amateurs / Colombier
499194

2
499736

2
3

Ch Fce
16:34:16
17:06:49
17:07:44
17:13:03
17:13:13

1176,604
1092,767
1091,762
1079,227
1078,839

1
2
3
4
5

100,00
80,00
60,00
40,00
20,00
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