Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 413

Concours du 27/07/2025 sur LA SOUTERRAINE

SOCIETE DE LUMBRES

20 pigeons lâchés à 09:30

Catégorie : Vieux

Point extrême : 500 Km



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
LUMBRES	2	20	
	2	20	

Réclamations admises jusqu'au : 10/08/2025 par écrit/mail

vww.milbled.com	Licence n°: 1158

Place	Amateu	rs / Colombier	Matricu	ıle	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart I	Pén.	Classé	Ch Fce
1	AUCLAIR Benjamin	ESQUERDES	325376	2022	5 / 6	499194	16:34:16			1176,604	100,00
2	AUCLAIR Benjamin		325385	2022	3 / 6	2	17:06:49			1092,767	80,00
3	HANOT Jacques	LUMBRES	25356	2023	3 / 14	499736	17:07:44			1091,762	60,00
4	HANOT Jacques		354597	2019	4 / 14	2	17:13:03			1079,227	40,00
5	HANOT Jacques		89743	2023	9 / 14	3	17:13:13			1078,839	20,00

Point avant: 499 Km